ASOCIACION AGROPECUARIA DE LA VEREDA EL TAMBO ASOAGROTAMBO

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

NIT. 900,625,893-8

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
01 de ENERO DE 2,024 A 31 DE DICIEMBRE DE 2,024

2.024

EFECTIVO EQUIVALENTES EFECTIVO

Caja
Bancos

CUENTAS POR COBRAR
Cliente Varios

ACTIVO FIJO
Muebles y Enseres

Propiedad, planta y Equipo
Vehiculos

TOTAL ACTIVO
PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Cuentas x Pagar
TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO

Capital Social
Excedentes del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Representante Legal
C.C. 6,010,284

556.800,00
2.936.915,00

3.493.715,00

$0

2.023

120.000,00
33.233.910,87

$0
42.210.000,00
$0

33.353.910,87

$0

42.210.000,00

$0
8.210.000,00
$0

45.703.715,00

8.210.000,00

11.422.922,25
11.422.922,25

41.563.910,87

30.332.523,75
3.948.269,00

6.587.207,22
6.587.207,22

45.703.715,00

30.332.523,75
4.644.179,90

T.P.140022-T

41.563.910,87




ASOCIACION AGROPECUARIA DE LA VEREDA EL TAMBO ASOAGROTAMBO

NIT. 900,625,893-8

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

01 de ENERO DE 2,024 A 31 DE DICIEMBRE DE 2,024

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS

COSTOS OPERACIONALES
EXCEDENTE BRUTO
GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION
EXCEDENTE OPERACIONAL

OTROS INGRESOS (BANCARIOS)

OTROS GASTOS (BANCARIOS)

EXCEDENTE

IMPUESTO DE RENTA

- 4

Rdas

Representante L
C.C. 6,010,284

2.024 2.023
1.464.091.200,00 1.558.043.692,00
1.444.825.307,00 1.536.885.902,00

19.265.893,00 21.157.790,00

12.956.200,00 13.950.000,00
6.309.693,00 7.207.790,00
4.873,00 23.630,90
2.366.297,00 2.587.241,00
3.948.269,00 4.644.179,90
789.653,80 928.835,98

T.P.140022-T



